
Zarządzenie nr 8/2019
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia 2 maja 2019 r. dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz.  917  ze  zm.)  oraz  zrządzenia  nr  4/2013  Kierownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu z dnia 16 lipca 2013 r.  w sprawie Regulaminu Pracy Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu zarządzam co następuje:

§  1.  Dzień  2  maja  2019  r.  ustalam  dniem  wolnym  od  pracy  (czwartek),  przy  jednoczesnym 
obowiązku jego odpracowania w dniu 12 kwietnia 2019 r. (sobota) w godzinach 7.00 do 15.00, z 
wyłączeniem pracowników Klubu Integracji Społecznej, którzy odpracują ten dzień w dniu 11 maja 
2019 r. (sobota) w godzinach 7.00 do 15.00.

§ 2.  26 kwietnia 2019 r. ustalam 8-godzinnym dniem pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) Danuta Czerniawska

    Kierownik MGOPS w Mirosławcu


